

2025042511286

Årsredovisning

för

Farmartjänst Kungsbacka AB

Org.nr. 556601-3925

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	7

Handwritten signatures

Fastställelseintyg

Farmartjänst Kungsbacka AB (556601-3925)

Räkenskapsår 2024-01-01 – 2024-12-31

Undertecknad verkställande direktör i Farmartjänst Kungsbacka AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2025-04-22. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska disponeras.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Kungsbacka 2025-04-23



Kjell Zackrisson

Verkställande direktör

Styrelsen och verkställande direktören för Farmartjänst Kungsbacka AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att förmedla arbetsuppgifter inom så väl offentliga som privata företag i Göteborgsregionen, för uppdragstagare inom i första hand Kungsbackaområdet och därmed förenlig verksamhet.

Företagets nettoomsättning ökade med 74% jämfört med föregående år, vilket främst förklaras av en ökad efterfrågan från befintliga kunder samt flera nya större uppdrag under året.

Bolaget har sitt säte i Kungsbacka.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	40 641 717	23 494 700	13 087 941	11 939 046	10 656 505
Resultat efter finansiella poster	1 984 718	1 052 765	580 969	769 451	342 171
Balansomslutning	12 367 129	15 424 274	8 582 100	7 606 225	6 571 390
Soliditet (%)	63,51	45,89	80,16	84,41	88,41

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	6 759 392	199 452	7 078 844
Utdelning	0	0	0	0	0
Balanseras i ny räkning	0	0	199 452	-199 452	0
Årets resultat	0	0	0	775 070	775 070
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	6 958 844	775 070	7 733 914

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	6 958 844
Årets resultat	775 070
Summa	7 733 914

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	7 733 914
Summa	7 733 914

2025042511288

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		40 641 717	23 494 700
		0	0
Övriga rörelseintäkter		1 235 970	559 382
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		41 877 687	24 054 082
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-34 266 150	-17 897 561
Övriga externa kostnader		-2 460 036	-1 546 251
Personalkostnader	2	-3 395 437	-3 712 950
Summa rörelsekostnader		-40 121 622	-23 156 762
Rörelseresultat		1 756 065	897 320
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		103 470	51 226
Återföring av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		125 183	104 219
Summa finansiella poster		228 653	155 445
Resultat efter finansiella poster		1 984 718	1 052 765
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-1 000 000	-830 000
Summa bokslutsdispositioner		-1 000 000	-830 000
Resultat före skatt		984 718	222 765
Skatter			
Skatt på årets resultat		-209 648	-23 313
Årets resultat		775 070	199 452

Handwritten signature and initials: [Signature] NO MF

2025042511289

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	3 246 967	3 121 785
			0
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 246 967	3 121 785
Summa anläggningstillgångar		3 246 967	3 121 785
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		5 457 259	6 781 232
Övriga fordringar		428 903	433 917
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 170 740	3 555 544
Summa kortfristiga fordringar		7 056 902	10 770 693
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 063 260	1 531 796
Summa kassa och bank		2 063 260	1 531 796
Summa omsättningstillgångar		9 120 162	12 302 489
SUMMA TILLGÅNGAR		12 367 129	15 424 274

Q
MF *NO* *MF*

2025042511290

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		6 958 844	6 759 392
Årets resultat		775 070	199 452
Summa fritt eget kapital		7 733 914	6 958 844
Summa eget kapital		7 853 914	7 078 844
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag	4	1 000 000	830 000
Summa långfristiga skulder		1 000 000	830 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 416 662	3 079 295
Skatteskulder		155 532	0
Övriga skulder		441 924	490 208
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 499 096	3 945 926
Summa kortfristiga skulder		3 513 215	7 515 429
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		12 367 129	15 424 274

[Handwritten signatures and initials]

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	5,00	7,00

Not 3 – Andra långfristiga värdepappersinnehav

Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 306 790	3 306 790
Utgående anskaffningsvärden	3 306 790	3 306 790
Ingående nedskrivningar	-185 005	-289 224
Utgående nedskrivningar	-185 005	-289 224
Redovisat värde	3 121 785	3 017 565

Not 4 – Uppgifter om moderföretag

Kommentar

Moderföretag är Farmartjänst i Kungsbacka Ek För

Handwritten signatures and initials:
kå, ME, MF

2025042511292

Underskrifter av årsredovisning

Kjell Zachrisson 25/4/22
Kjell Zachrisson

Morgan Olsson 25/4/22
Morgan Olsson

Verkställande direktör 25/4/22
Malin Fällgren
Malin Fällgren

Styrelseordförande / Styrelseledamot

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den

22/4-2025

Frederic Alm
Frederic Alm

Revisor

Reply
